
UCHWAŁA NR IX/85/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713)  oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt. 1 lit. "a" i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1170) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/54/2015 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 
targowej (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3990, z 2016 r. poz. 1349, z 2017 r. poz. 1041 oraz z 2018 r. poz. 1791) § 7 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Pobór opłaty targowej w drodze inkasa powierza się pracownikom: 

1) Dorota Szklaruk; 

2) Joanna Budkiewicz; 

3) Taisa Borysiuk; 

4) Magda Raczkiewicz; 

5) Marta Kazimieruk; 

6) Barbara Wiercińska; 

7) Eugeniusz Szatyłowicz; 

8) Joanna Chmielewska; 

9) Barbara Jakubowska; 

10) Paulina Osipczuk; 

11) Joanna Szymaniuk; 

12) Zbigniew Wojciuk; 

13) Mikołaj Kasjaniuk.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

Id: 56823945-CD63-4C78-8D07-3DFF27A06F01. Podpisany Strona 1




